
 

 

 

 
 

UFFICIO D'AMBITO 

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

Pag. 1 di 1 

c/o Amministrazione Provinciale – corso XXV Aprile, 22 – 23100 Sondrio 
Sede Legale: via Trieste, 8 – 23100 Sondrio   Tel. 0342 531600   C.F. 93021010140  P.IVA 00972670145  

Indirizzo Internet: http://www.atosondrio.it   
E-mail: segreteria@atosondrio.it   PEC: segreteria@pec.atosondrio.it 

DETERMINAZIONE N.  66 del  29/07/2020 

 

OGGETTO: MODIFICA ALLA DETERMINAZIONE N.63 DEL 22 LUGLIO 2020 

 

IL DIRETTORE  

 
PREMESSO CHE: 

• con determinazione n.63 del 22 luglio 2020 è stata accolta parzialmente la richiesta di accesso civico 
generalizzato formulata dal sig. Antonino Puglia con istanza acclarata a protocollo aziendale al n.1054 
del 15 giugno 2020; 

• al punto 2 della determinazione predetta, per mero errore materiale, è stato riportato un nominativo 
diverso in luogo del sig. Antonino Puglia; 

 

DATO ATTO CHE la trasmissione della determinazione n.63 del 23 luglio 2020 e dei documenti in essa 
richiamati è avvenuta correttamente nei confronti del sig. Antonino Puglia e non nei confronti del nominativo 
errato; 

 

RITENUTO di modificare la determinazione predetta secondo quanto sopra espresso; 

 

DETERMINA  

 
1. di modificare il nominativo “Massimo Libera”, erroneamente riportato al punto 2 della determinazione 

n.63 del 22 luglio 2020, con il nominativo “Antonino Puglia”; 

2. di fornire tempestivamente al sig. Antonino Puglia, e alla S.Ec.Am. S.p.A. quale soggetto 
controinteressato, la presente determinazione. 

 

IL DIRETTORE 

Ing. Paolo Andrea Lombardi 

 

 

 

 

 

 


